れんこん産地協議会

会長 水谷 佳美 殿

令和   年   月   日

「ＪＡあいち海部新規就農支援事業」

研修受講申込書

 貴協議会の「れんこん産地協議会 募集要綱」に基づき、下記のとおり研修受講を申し

込みます。

住 所：

氏 名：                             印

メールアドレス：

※面接日程・合格通知等を上記メールアドレス宛に送付させていただきます。

（その他必要事項については、別様式の履歴書にご記入ください）